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Produkt Karton
Packung 

in kg 
oder lt

Preis pro Karton Preis pro 
Packung

Grundpreis 
per kg oder lt

 Adexar Top 5 254.60 50.92

 Adexar Top 4 x 5 998.40 249.60 49.92

 Arrat + Dash 1 + 5 168.10

 Avacco 5 224.70 44.94

 Avacco 4 x 5 881.20 220.30 44.06

 Basagran SG 3 247.10 82.36

 Basagran SG 4 x 3 968.80 242.20 80.73

 Bellis� solange Vorrat 1 44.00 44.00

 Bellis� solange Vorrat 10 x 1 427.00 42.70 42.70

 Bellis� solange Vorrat 5 210.00 42.00

 Bellis� solange Vorrat 2 x 5 415.80 207.90 41.58

 Biathlon 4D + Dash 0.35 + 5 181.70

 Bolero 1 84.30 84.30

 Bolero 10 x 1 818.00 81.80 81.80

 Butisan S 5 199.10 39.82

 Butisan S 4 x 5 780.40 195.10 39.02

 Cantus 1 147.80 147.80

 Cantus 10 x 1 1'434.00 143.40 143.40

 Caramba 5 239.50 47.90

 Caramba 4 x 5 938.80 234.70 46.94

 Caryx 5 248.50 49.70

 Caryx 4 x 5 974.40 243.60 48.72

 Dagonis 5 345.50 69.10

 Dagonis 4 x 5 1'368.00 342.00 68.40

 Delan Pro 10 249.00 24.90

 Delan Pro 2 x 10 493.00 246.50 24.65

 Delan WG 1 72.80 72.80

 Delan WG 10 x 1 706.00 70.60 70.60

 Delan WG 5 330.90 66.18

 Delan WG 4 x 5 1'297.60 324.40 64.88

 Faban 5 228.30 45.66

 Faban 4 x 5 894.80 223.70 44.74

 Focus Ultra 5 186.50 37.30

 Focus Ultra 4 x 5 738.40 184.60 36.92

 Forum 5 233.90 46.78

 Forum 4 x 5 916.80 229.20 45.84

 Insignia 1 149.50 149.50

 Insignia 10 x 1 1'450.00 145.00 145.00

 Kumulus WG 5 21.50 4.30

 Kumulus WG 4 x 5 83.20 20.80 4.16

 Kumulus WG 25 65.90 2.64

 Kumulus WG 40 x 25 2'560.00 64.00 2.56

 Malibu 10 285.00 28.50

 Malibu 2 x 10 564.40 282.20 28.22

 Orvego 5 296.50 59.30

 Orvego 4 x 5 1'174.00 293.50 58.70

 Polyram DF 10 156.90 15.69

 Polyram DF 70 x 10 10'297.00 147.10 14.71
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Produkt Karton
Packung 

in kg 
oder lt

Preis pro Karton Preis pro 
Packung

Grundpreis 
per kg oder lt

 Prodax 3 213.10 71.03

 Prodax 4 x 3 835.60 208.90 69.63

 RAK 1+2 M  504 
Dispenser

342.80

 RAK 1+2 M 4 x  504 
Dispenser

335.90

 RAK 2 New 252 
Dispenser

143.80

 RAK 2 New 8 x 252 
Dispenser

139.50

 RAK 3 252 
Dispenser

193.80

 RAK 3 8 x 252 
Dispenser

188.00

 Sercadis 0.3 50.30 167.67

 Sercadis 10 x 0.3 488.00 48.80 162.67

 Sercadis 5 768.10 153.62

 Sercadis 4 x 5 3'041.60 760.40 152.08

 Signum 1 107.40 107.40

 Signum 10 x 1 1'042.00 104.20 104.20

 Signum 5 491.40 98.28

 Signum 2 x 5 973.00 486.50 97.30

 Spectrum 5 222.80 44.56

 Spectrum 4 x 5 873.60 218.40 43.68

 Stomp Aqua 5 136.20 27.24

 Stomp Aqua 4 x 5 533.60 133.40 26.68

 Stroby WG 0.6 91.80 153.00

 Stroby WG 10 x 0.6 890.00 89.00 148.33

 Tanaris 5 298.40 59.68

 Tanaris 4 x 5 1'170.00 292.50 58.50

 Terpal 5 119.00 23.80

 Terpal 4 x 5 471.20 117.80 23.56

 Vivando 1 159.90 159.90

 Vivando 10 x 1 1'551.00 155.10 155.10

Auf den genannten Preisen gewähren wir Ihnen die üblichen Pflanzenschutzkonditionen. Änderungen während der Saison 
bleiben vorbehalten.

26. Januar 2024


